



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

SETOR DE COMPRAS

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	PRODUTOS	UNID	QUANT	MÉDIA	TOTAL MÉDIO
1	GASOLINA COMUM	LITRO	392.000	4,47	1.751.978,67
2	DIESEL S500	LITRO	437.900	3,76	1.646.066,10
3	DIESEL S10	LITRO	581.000	3,82	2.220.775,67
4	ARLA 32 BEM DE 20 LTS	UNID	10	106,33	R\$ 1.063,33
5	GRAXA BALDE DE 10 KG	UNID	40	233,33	R\$ 9.333,33
6	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 EMB COM 04 LTS	UNID	50	92,00	R\$ 4.600,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 EMB COM 20 LT	UNID	100	294,67	R\$ 29.466,67
8	ÓLEO HIDRAULICO 68 EMB COM 04 LTS	UNID	30	88,00	R\$ 2.640,00
9	ÓLEO HIDRAULICO 68 DE 01 LTS	UNID	30	24,67	R\$ 740,00
10	FLUIDO DE FREIO DE 500 ML	UNID	120	19,33	R\$ 2.320,00
11	ÓLEO 140 BALDE 20 LTS	UNID	30	334,00	R\$ 10.020,00
12	FLUIDO PARA RADIADOR EMB DE 20 LTS	UNID	30	384,00	R\$ 11.520,00
13	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 50 BEM COM 20 LTS	UNID	90	440,67	R\$ 39.660,00
14	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL TRUBO SAE 15W40 EMB DE 1 LITRO	UNID	60	21,67	R\$ 1.300,00
15	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W30 BEM COM 20 LTS	UNID	30	563,67	R\$ 16.910,00
TOTAL					R\$ 5.748.393,76
O VALOR ESTIMADO PARA ESTE PROCESSO É R\$ 5.748.393,76 (CINCO MILHÕES, SETECENTOS E QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).					

MARIA APARECIDA MORAES MONTEIRO
COORDENADORA SETOR DE COMPRAS
MAT. 010916-9